
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Веры Антоновны Тылькиной 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 
 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2023 г. № 350 
 
 

пгт Ильский 

 

О деятельности школьного спортивного клуба 

 

 

 
В целях эффективной организации физкультурно – спортивной 

работы, активизации деятельности по формированию здорового образа 

жизни среди детей, подростков и молодежи, 

приказываю: 

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба с 01 сентября 

2023 года. 

2. Утвердить совет школьного спортивного клуба в следующем составе: 

Черныш М.В. – председатель клуба; 

Мовчан Л.И. – зам. председателя клуба; 

Поспелов Д.Е. – секретарь; 

Лукашева Е.Н.. – председатель судейской коллегии; 

Физорги 5-9 классов. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Лукашеву Е.Н. 

 

 

 
Директор Л.Г. Окишева 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского муниципального образования Северский район
	(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.)
	О деятельности школьного спортивного клуба

